
Letní knižní výzva

Knihovny Jana Drdy

Pamatujete na naši celoroční knižní výzvu?

 Letos ji pořádáme v nové podobě a jedno

zůstává stejné – radost z objevování příběhů.

Připravili jsme pro vás prázdninovou verzi

výzvy, která vás provede létem s knihou v ruce.

Letní prázdniny 30. 6. - 31. 8. 2025



1) Kniha s barevnou ořízkou

2) Kniha s číslováním stran nahoře

3) Kniha, která vás zchladí

4) Kniha, která má epilog

5) Kniha autora/autorky narozené/ho

v zemi, do které byste se chtěli podívat

TÉMATA:



MOTIVAČNÍ CITÁTY:

„Kniha je dovolená pro mysl.“

„Každá přečtená stránka
je krok do nového světa.“

„Léto je krátké, ale dobrá kniha
ho umí prodloužit.“

„Dovolená začíná tam, kde končí
první kapitola.“

„Někam odjet? Stačí si sednout
s knihou.“



Jméno a příjmení: 

Číslo čtenáře:

Kontakt:  

INFORMACE A PRAVIDLA:

Zapojit se může úplně každý, kdo rád čelí výzvám.

Leták je v elektronické podobě dostupný i na našich

webových stránkách.

Do výzvy  patří  pouze  ty knihy, které  byly  přečteny

během prázdnin (ne dříve).

Jednu knihu lze zařadit pouze do jednoho tématu.

Naopak k jednomu tématu můžete přečíst více knih.

Na našem Instagramu @knihovna.pribram  

pravidelně představíme tipy a doporučení na čtení.

Odevzdáním letáku do knihovny se všemi splněnými

tématy budete zařazení do slosování o ceny.

Leták můžete poslat i e-mailem na soutez@kjd.pb.cz

Uzávěrka do slosování je 7. 9. 2025.

Nezapomeňte níže přidat jméno, příjmení, číslo

čtenáře a kontakt na Vás.

Vyhrát můžete knihy, záložky a další drobnosti. 

Losujeme 3 vítěze.

Slosování proběhne během září 2025.


